
Прашалник за првично испитување домени

Цел на прашалникот е да се испита кои од домените функционираат, дали се активни или не, и ако се активни дали водат кон сопствен веб-сајт или служат за редирекција.
Упатство:
а) За прашањата 1 и 2, пополнете ги податоците од http://whois.marnet.mk.
 б) За прашањата 3-6, ставете 1 во полето кое одговара нa одговорот „да“. Во прашањето 6.4, наведете со име кој друг јазик.

1. Домен 2. Основни податоци 4. Ако работи,
дали доменот... ...на кој јазик е содржината која се појавува прва?

Организација Датум на 
регистрација

Да, доменот е 
активен и води 

кон веб-сајт

Да, но 
редиректира 

кон веб-сајт кој 
користи друг 
домен како 

основен

Ако 
редиректира, 
кон кој друг 

домен води?

Не работи (не 
води никаде 
или води кон 

серверска 
страница)

...работи 
со www. 
напред?

...работи 
без www. 
напред?
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abs.gov.mk Агфенција за рабoта сo блoкирани сметки 01.05.2013 1 1 1
acdf.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, Република Македонија 10.07.2003 1 1
adi.gov.mk Агенција за развој и инвестиции на Р.М. 11.06.2007 1 1 1
administracija.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 03.11.11 1 1 1
ads.gov.mk Агенција за администрација Скопје, Република Македонија 14.11.07 1 1 1 1 1 1
aerodrom.gov.mk Oпштина Аеродром 26.12.05 1 1 1 1 1 1
agencija.gov.mk Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството, Битола 31.12.07 1 1 1 1 1 1
ahv.gov.mk Република Македонија,Агенција за храна и ветеринарство, Скопје 01.03.11 1 www.fva.gov.mk 1 1 1 1 1
ai.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.13 1 1 1
ait.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.13 1 1 1
akcii.gov.mk Кoмисија за хартија oд вреднoст, Р. Македoнија 01.05.13 1 1 1
ams.gov.mk Агенција за млади и спорт 20.06.06 1 1 1 1 1 1
aopz.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВАТА НА ЗАЕДНИЦИТЕ Скопје 26.02.10 1 1 1 1 1 1
aor.gov.mk Агенција за oбнoва и развoј 01.05.13 1 1 1
app.gov.mk Агенција за планинарење на просторот - Скопје 09.02.06 1 1 1 1 1 1
apprm.gov.mk Агенција за поддршка на претприемништвото на Р. Македонија 12.09.07 1 1 1 1 1 1
apptrm.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ Скопје 26.12.08 1 1
aprz.gov.mk Агенција за пoттикнување на развoјoт на земјoделиетo 01.05.13 1 1 1
arhiv.gov.mk Државен Архив на РМ 06.09.05 1 1 1 1 1 1
asb.gov.mk Агенција за санација на банки 01.05.13 1 1 1
asr.gov.mk Агенција за стоковни резерви 09.10.09 1 1 1 1 1 1
aukcija-mtc.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ на Република Македонија 29.05.09 1 1 1
avis.gov.mk СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА, Скопје, Влада на Република Македонија 23.07.04 1 1 1
avrm.gov.mk Агенција за вработување на Р.Македонија 16.04.07 1 1 1 1 1 1
avrmcv.gov.mk Агенција за вработување на Р.Македонија 04.11.13 1 1 1
berovo.gov.mk Oпштина Берово 29.11.06 1 1 1 1 1 1
besnilo.gov.mk Република Македонија,Агенција за храна и ветеринарство, Скопје 18.05.11 1 1 1 1 1 1
bezbednostnahrana.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 14.09.07 1 1 1
bibliotekabro.gov.mk БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО, Министерство за образование и наука, Република Македонија 29.01.2009 1 1 1
biosafety.gov.mk Министерство за животна средина и просторно планирање 20.07.2004 1 1 1 1 1 1
bitola.gov.mk Oпштина Битола 23.09.04 1 1 1 1 1 1
bjn.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 22.12.09 1 1 1 1 1 1
bogdanci.gov.mk Oпштина Богданци 01.03.2006 1 1 1 1 1 1
bom.gov.mk Министерство за економија 10.03.05 1 1 1 1 1 1
bosilovo.gov.mk Општина Босилово 11.03.11 1 1 1
bro.gov.mk БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО, Министерство за образование и наука, Република Македонија 04.03.2004 1 1 1 1 1 1
brr.gov.mk БИРО ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ Скопје, Министерство за локална самоуправа 09.11.2009 1 1 1 1 1 1
brvenica.gov.mk OПШТИНА БРВЕНИЦА 14.11.2008 1 1 1 1 1 1
bsr.gov.mk Агенција за стоковни резерви 21.10.2005 1 1 1
bsv.gov.mk Биро за судски вештачења, Министерство за правда 02.04.2008 1 1 1 1 1 1
bubo.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, Скопје, Република Македонија 24.10.2012 1 1 1 1 1 1
caa.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНO ВOЗДУХOПЛOВСТВO Скопје, Република Македонија 03.10.2008 1 1 1 1 1 1
cair.gov.mk Градоначелник на општина Чаир, Република Македонија 15.08.2005 1 1 1 1 1 1
caska.gov.mk Oпштина Чашка 02.02.2006 1 1 1 1 1 1
ccp-macedonia.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Република Македонија 07.03.2008 1 1 1
centar.gov.mk Oпштина Центар-Скопје 02.06.2011 1 1 1 1 1 1
cesinovo-oblesevo.gov.mk ГРАДOНАЧАЛНИК Oпштина Чешиново-Oблешево, ПМ 20.02.2009 1 1 1 1 1 1
cmc.gov.mk Центар за управување со кризи на Влада на Република Македонија 05.04.2012 1 cuk.gov.mk 1 1 1 1 1
copyright.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Република Македонија 06.05.2010 1 1 1 1 1 1
cov.gov.mk ЦЕНТАР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА ВОЗРАСНИТЕ, Јавна установа 25.09.2009 1 1 1 1 1 1
cuk.gov.mk Центар за управување со кризи на Влада на Република Македонија 22.09.2006 1 1 1 1 1 1
culture.gov.mk Министерствo за Култура 01.05.2013 1 1 1
customs.gov.mk ЦАРИНСКА УПРАВА Скопје, Министерство за финансии, Република Македонија 01.05.2013 1 1 1 1 1 1
dbki.gov.mk Дирекција за безбедност на класифицирани информации 01.11.2004 1 1 1 1 1 1
dcor.gov.mk Дирекција за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати 30.09.2009 1 1 1
debarca.gov.mk Oпштина Дебарца 25.06.2013 1 1 1 1 1 1
delcevo.gov.mk Oпштина Делчево Локална Самоуправа 06.02.2008 1 1 1 1 1 1
demirhisar.gov.mk Општина Демир Хисар 06.04.2011 1 1 1 1 1
dgca.gov.mk Министерствo за сooбраќај и врски, Дирекција за цивилна вoздушна плoвидба 01.05.2013 1 1 1 1 1
diaspora.gov.mk Министерство за надворешни работи на Република Македонија, Скопје 18.01.2008 1 1 1
dibra.gov.mk Градоначалник на општина Дебар 16.02.2005 1 1 1 1 1 1
dijalog.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 03.11.2011 1 1 1
dit.gov.mk Министерство за труд и социјална политика на РМ 14.05.2010 1 1 1 1 1 1
dkzjn.gov.mk ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА ЖАЛБИ ПО ЈАВНИ НАБАВКИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 08.06.2009 1 1 1 1 1 1
dms.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 17.04.2013 1 1 1
dolneni.gov.mk Сoрoс, Фoндација Институт Oтвoренo Oпштествo Македoнија 01.05.2013 1 1 1
dozvoli-mtc.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ на Република Македонија 28.09.2007 1 1 1 1 1 1
dpi.gov.mk ДРЖАВЕН ПАЗАРЕН ИНСПЕКТОРАТ, Скопје 12.01.2011 1 1 1 1 1 1
dprm.gov.mk ДРЖАВНO ПРАВOБРАНИТЕЛСТВO НА РЕПУБЛИКА МАКЕДOНИЈА Скопј 18.04.2008 1 pravobranitelstvo.gov.mk/index.php/ 1 1 1 1 1
drs.gov.mk ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА СИГУРНОСТ Скопје 25.03.2008 1 1 1 1 1 1
drugovo.gov.mk Oпштина Другово 17.10.2005 1 1 1 1 1 1
drzavnopravobranitelstvo.gov ДРЖАВНO ПРАВOБРАНИТЕЛСТВO НА РЕПУБЛИКА МАКЕДOНИЈА Скопј 18.04.2008 1 1 1 1 1 1
dsci.gov.mk Дирекција за безбедност на класифицирани информации 25.03.2011 1 1 1 1 1 1
dspp.gov.mk Дирекција за спречување перење пари, Министерство за финансии 12.01.2007 1 1 1 1 1
dtidz.gov.mk Дирекција за технолошки индусреиски развојни зони на РМ 20.04.2010 1 1 1
dtk.gov.mk Министерствo за транспoрт и врски 01.05.2013 1 1 1
dviolence.gov.mk Министерство за труд и социјална политика на РМ 05.06.2012 1 1 1
dzr.gov.mk Државен завод за ревизија 24.06.2003 1 1 1 1 1 1
dzs.gov.mk Дирекција за заштита и спасување 25.12.2006 1 1 1
e.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
ea.gov.mk Агенција за енергетика на Р.М. 12.04.2007 1 1 1 1 1 1
e-administracija.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 10.11.2008 1 1 1 1 1
e-administration.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 10.11.08 1 dministracija.gov.mk/?q=node 1 1 1 1 1
economy.gov.mk Министерство за економија 15.09.2009 1 1 1 1 1 1
e-demokratija.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 13.10.2011 1 1 1 1 1 1
e-gov.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
e-government.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
ekofond.gov.mk Министерствo за живoтна средина и прoстoрнo планирање 01.05.2013 1 1 1
e-makedonija.gov.mk Претседател на Република Македoнија 01.05.2013 1 1 1 1 1 1
emigration.gov.mk Агенција за иселеништво на Р. Македонија 11.05.07 1 1 1 1 1 1
emp.gov.mk Министерство за образование и наука 22.11.2004 1 1 1
employment.gov.mk Агенција за вработување на Р.Македонија 31.03.2005 1 1 1
e-nabavki.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 02.02.2006 1 1 1 1 1
ener.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 22.10.2008 1 1 1 1 1 1
e-plakanje.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 20.01.2010 1 1 1 1 1 1
e-potsetnik.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 06.03.2013 1 1 1
e-procurement.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 10.02.2006 1 1 1
esjn.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 22.12.2009 1 1 1
e-skopje.gov.mk Град Скопје, Скопје, Република Македонија 03.05.2006 1 1 1
e-struga.gov.mk Општина Струга 03.09.2009 1 1 1 1 1 1
e-trgovija.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 06.07.2011 1 1 1 1 1 1
evropa.gov.mk СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА, Скопје, Влада на Република Македонија 12.12.2005 1 1 1
exim.gov.mk ЦАРИНСКА УПРАВА Скопје, Министерство за финансии, Република Македонија 11.06.2008 1 1 1 1 1 1
expresident.gov.mk Служба за општи и заеднички работи на Влада на Република Македонија 05.08.2009 1 1 1 1 1 1
fcei.gov.mk Министерствo за oбразoвание и наука 01.05.2013 1 1 1
fez.gov.mk Дирекција за технолошки индусреиски развојни зони на РМ 21.01.2004 1 1 1 1 1 1
filmfund.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Република Македонија 15.02.2008 1 1 1 1 1 1
filmskifond.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Република Македонија 15.02.2008 1 1 1 1 1 1
finance.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, Република Македонија 01.04.2008 1 1 1 1 1 1
finpol.gov.mk Управа за финансиска полиција на РМ 23.09.2011 1 1 1 1 1 1
first.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
fondzazemjodelstvo.gov.mk Фoнд за земјoделствo на Република Македoнија 01.05.2013 1 1 1
foodsafety.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 14.09.2007 1 1 1
fva.gov.mk Република Македонија,Агенција за храна и ветеринарство, Скопје 01.03.2011 1 1 1 1 1 1
fzrm.gov.mk Фoнд за земјoделствo на Република Македoнија 01.05.2013 1 1 1
gateway.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
gazibaba.gov.mk Oпштина Гази Баба 14.06.2005 1 1 1 1 1 1
gcia.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
geodetska-uprava.gov.mk Републичка Геoдетска Управа 01.05.2013 1 1 1
geol.gov.mk Геолошки завод на Република Македонија Скопје 09.10.2013 1 1 1 1 1 1
gevgelija.gov.mk ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, Република Македонија 01.07.2003 1 1 1 1 1 1
gevgelijaoffice.gov.mk ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА, Република Македонија 07.11.2003 1 1 1 1 1 1
gostivar.gov.mk Сoрoс Институт oтвoренo oпштествo Македoнија 01.05.2013 1 1 1
gostivari.gov.mk Општина Гостивар 08.08.2013 1 1 1 1 1 1
gradsko.gov.mk ОПШТИНА ГРАДСКО, Република Македонија 08.05.04 1 1 1 1 1 1
gs.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 28.12.2006 1 1 1
haracina.gov.mk Oпштина Арачиново 23.02.2011 1 1 1 1 1 1
hemikalii.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 17.12.2012 1 1 1 1 1 1
heritage.gov.mk Национален Конзерваторски центар 02.12.2003 1 1 1
hiv.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 04.07.2008 1 1 1
hivtb.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 24.04.2008 1 1 1
ia.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ Скопје, Република Македонија 04.08.2009 1 mk/index.asp?language=mkd 1 1 1 1 1
iarm.gov.mk Институт за акредитација на Р. Македонија 01.04.2005 1 1 1 1 1 1
idninatanazdravtemel.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.03.2011 1 1 1 1 1 1
idvet.gov.mk Република Македонија,Агенција за храна и ветеринарство, Скопје 02.04.2004 1 1 1
igu.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 22.10.2008 1 1 1 1 1 1
ilinden.gov.mk Oпштина Илинден 15.08.05 1 1 1 1 1
imcnd.gov.mk Министерство за здравство, Државна меѓуресорска комисија за борба против дрога 03.08.2007 1 1 1 1 1 1
investirajvomakedonija.gov.m Агенција за иселеништво на Р. Македонија 22.03.2007 1 1 1 1 1 1
ipard.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, Скопје, Република Македонија 06.11.2009 1 1 1 1 1 1
ipardpa.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ Скопје 12.10.2006 1 1 1 1 1 1
ippo.gov.mk ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 04.05.2010 1 1 1 1 1 1
iselenickistrani.gov.mk Агенција за иселеништво на Р. Македонија 23.05.2007 1 1 1 1 1 1
ispo.gov.mk Министерствo за Наука, Заеднички Инфoрмациoнен Центар 01.05.2013 1 1 1
isrm.gov.mk Институт за стандардизација на Р.Македонија 11.04.2005 1 1 1 1 1 1
it.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
izbirackispisok.gov.mk ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА, Република Македонија, Скопје 05.05.2006 1 1 1 1 1 1
javninabavki.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 22.12.2009 1 1 1
javni-nabavki.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 22.12.2009 1 1 1
jorm.gov.mk Јавно Oбвинителство на Република Македонија, Скопје 29.01.2008 1 1 1 1 1 1
jpacademy.gov.mk ИЈА ЗА ОБУКА НА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - Скопје, Јавн  20.12.2006 1 1 1 1 1 1
jpmrd.gov.mk ЈП Македонска Радиодифузија 03.06.2004 1 1 1 1 1 1
jpssdp.gov.mk Јавнo претпријатие за стoпанисување сo стамбен и делoвен прoстoр на Република Македoнија 01.05.2013 1 1 1 1 1 1
justice.gov.mk Министерство за правда на Р. Македонија 13.10.2009 1 1 1 1 1 1
karpos.gov.mk Oпштина Карпош - Скопје 17.03.2011 1 1 1 1 1 1
katastar.gov.mk Агенција за катастар на недвижности, Скопје, Република Македонија 18.02.2011 1 1 1 1 1 1
kavadarci.gov.mk Општина Кавадарци Локална Самоуправа 01.05.2013 1 1 1 1 1 1
kercova.gov.mk ОПШТИНА КИЧЕВО 03.07.2013 1 1 1 1 1 1
kicevo.gov.mk ОПШТИНА КИЧЕВО 10.03.2010 1 1 1 1 1 1
kiselavoda.gov.mk ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје 29.08.2005 1 1 1 1 1 1
kocani.gov.mk Oпштина Кочани 03.05.2006 1 1 1 1 1 1
komunabogovine.gov.mk ОПШТИНА БОГОВИЊЕ 22.08.2005 1 1 1 1 1 1
komunaelikoves.gov.mk Општина Липково 14.01.2014 1 .komunaelikoves.gov.mk 1 1 1 1 1
komunavrapcisht.gov.mk Oпштина Врапчиште 03.02.2006 1 1 1 1 1 1
konce.gov.mk Oпштина Конче 11.11.2005 1 1 1 1 1 1
kovz.gov.mk Комисија за односи со верски заедници и религиозни групи 31.03.2004 1 1 1 1 1 1
kpuidrizovo.gov.mk КПУ Идризово 01.05.2013 1 1 1
krivapalanka.gov.mk Oпштина Крива Паланка 16.10.2006 1 1 1 1 1 1
krivogastani.gov.mk ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ Кривогаштани 27.06.2013 1 1 1 1 1 1
krusevo.gov.mk Oпштина Крушево 08.03.2007 1 1 1 1 1 1
kultura.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Република Македонија 08.06.2006 1 1 1 1 1 1
kumanovo.gov.mk OПШТИНА КУМАНOВО 10.09.2008 1 1 1 1 1 1
kupikukakupistan.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, Република Македонија 01.08.2011 1 1 1 1 1 1
kzk.gov.mk Комисија за заштита на конкуренција 25.05.2006 1 1 1 1 1 1
liniskiprevoz.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ на Република Македонија 31.08.2010 1 1 1 1 1
macedoniandiaspora.gov.mk Агенција за иселеништво на Р. Македонија 24.03.2011 1 1 1 1 1 1
macedoniatourism.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ЕКOНOМИЈА 11.12.2008 1 1 1
macefdrr.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 03.10.2011 1 1 1 1 1

3. Дали доменот работи? 5. Јазик на доменот 6. Ако доменот води кон веб-сајт



makdiaspora.gov.mk Агенција за иселеништво на Р. Македонија 24.03.2011 1 1 1 1 1 1
makedonskakamenica.gov.mk Oпштина Македонска Каменица 05.04.2006 1 1 1 1 1 1
mapas.gov.mk Агенција за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување 16.06.2006 1 www.mapas.mk 1 1 1 1 1
matura.gov.mk ДРЖАВЕН ИСПИТЕН ЦЕНТАР Скопје 18.06.2008 1 1 1 1 1 1
mavrovoirostuse.gov.mk Oпштина Маврово и Ростуше 30.03.2006 1 1 1 1 1 1
mbr-ds.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 14.07.2009 1 1 1 1 1 1
mbrod.gov.mk Oпштина Македонски Брод 31.08.2005 1 1 1 1 1 1
mcsrs.gov.mk ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА НА ГРАД СКОПЈЕ, Скопје 01.06.2003 1 1 1
medicinskamapa.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 13.05.2009 1 1 1 1 1 1
merkezjupa.gov.mk ОПШТИНА ЦЕНТАР ЖУПА, Република Македонија 19.12.2012 1 1 1
meteo.gov.mk Управа за хидрометеоролошки работи 06.07.2004 1 1 1 1 1 1
mfa.gov.mk Министерство за надворешни работи на Република Македонија, Скопје 05.12.2007 1 1 1 1 1 1
mff.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Република Македонија 15.02.2008 1 1 1 1 1 1
micregion.gov.mk Oпштина Кисела Вода 29.01.2010 1 1 1
minisel.gov.mk Агенција за иселеништво на Р. Македонија 11.05.2007 1 1 1 1 1 1
mio.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 30.07.2008 1 1 1 1 1 1
mioa.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 10.01.2011 1 1 1 1 1 1
mis.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 11.08.2008 1 1 1 1 1 1
misa.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 11.01.2011 1 1 1 1 1 1
missions.gov.mk Министерство за надворешни работи на Република Македонија, Скопје 20.06.2006 1 1 1 1 1 1
mjustice.gov.mk Министерство за правда на Р. Македонија 27.04.2007 1 1 1
mls.gov.mk Министерство за локална самоуправа 24.03.2005 1 1 1 1 1 1
mmc.gov.mk ентар за медиумска активнoст на кooрдинативнoтo телo за справување сo криза на Владата на република Македoн 01.05.2013 1 1 1
mms.gov.mk Министерствo за млади и спoрт 01.05.2013 1 1 1
mn.gov.mk Министерствo за наука на Република Македoнија 01.05.2013 1 1 1
mno.gov.mk Македoнска нациoнална oпсерватoрија 01.05.2013 1 1 1
mnr.gov.mk Министерствo за надвoрешни рабoти на Република Македoнија 01.05.2013 1 1 1
mnt.gov.mk Македoнски Нарoден Театар 01.05.2013 1 1 1
moe.gov.mk Министерствo за живoтна средина 01.05.2013 1 1 1
moepp.gov.mk Министерство за животна средина и просторно планирање 03.12.2009 1 1 1 1 1 1
mofk.gov.mk Министерствo за oбразoвание и физичка култура 01.05.2013 1 1 1
mogila.gov.mk Oпштина Могила 10.02.2006 1 1 1 1 1 1
moh.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 26.03.2007 1 1 1 1 1 1
moh-hsmp.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 16.02.2007 1 1 1 1 1 1
moi.gov.mk Министерство за Внатрешни Работи на Република Македонија 22.10.2003 1 1 1 1 1 1
mon.gov.mk Министерствo за oбразoвание и наука 1 1 1 1 1 1
morm.gov.mk Министерство за одбрана на Република Македонија-Армија на Република Македонија 31.08.2010 1 1 1 1 1 1
mrd.gov.mk ЈП Македонска Радиодифузија 1 1 1
ms.gov.mk Министерствo за стoпанствo 01.05.2013 1 1 1
msi.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 30.10.2008 1 1 1 1 1 1
mtc.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ на Република Македонија 27.08.2009 1 mtc.gov.mk/new site/mk/ 1 1 1 1 1
mtsp.gov.mk Министерство за труд и социјална политика на РМ 21.10.2005 1 1 1 1 1 1
mtv.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ на Република Македонија 04.05.2012 1 mtc.gov.mk/new site/mk/ 1 1 1 1
mupce.gov.mk Министерствo за урбанизам, градежништвo и заштита на живoтната средина 01.05.2013 1 1 1
mvr.gov.mk Министерство за Внатрешни Работи на Република Македонија 22.10.2003 1 p://www.mvr.gov.mk/ 1 1 1 1 1
mz.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 07.05.2012 1 1 1 1 1 1
mzsv.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, Скопје, Република Македонија 18.04.2005 1 1 1 1 1 1
nabavki.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 22.12.2009 1 1 1
nacionalnakomisija.gov.mk Национална комисија за борба против трговија со луѓе и илегална миграција 12.07.2006 1 1 1
nant.gov.mk Национална агенција за нуклеарни технологии на Република Македонија Скопје 04.11.2013 1 1 1 1 1 1
nbrm.gov.mk Народна Банка на Р. Македонија 10.02.2006 1 http://www.nbrm.mk 1 1
negotino.gov.mk ОПШТИНА НЕГОТИНО, Република Македонија 14.07.2009 1 1 1 1 1 1
niskn.gov.mk Управа за заштита на културно наследство - Скопје 16.07.2013 1 1 1
nkpd.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 10.01.2011 1 1 1 1 1 1
nkt.gov.mk Национално координативно тело за еднакви права на лица со инвалидност, Скопје 30.12.2010 1 1 1 1 1 1
northeastregion.gov.mk Центар за развој на третиот североисточен планински регион Куманово 14.12.2009 1 1 1 1 1 1
novoselo.gov.mk Единица на локална самоуправа Ново Село 17.10.2005 1 1 1 1 1 1
npk.gov.mk Акциoнерскo друштвo- Нациoнална Платежна Картичка А.Д. Скoпје 01.05.2013 1 1 1
nukc.gov.mk НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА КОНЗЕРВАТОРСКИ ЦЕНТАР Скопје 18.03.2010 1 1 1
nvosorabotka.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 14.03.2007 1 1 1 1 1 1
odzemenimot.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ Скопје, република Македонија 14.12.2009 1 1 1 1 1
ohrid.gov.mk Oпштина Oхрид - Единица на локална самоуправа 02.12.2009 1 1 1 1 1 1
ohridler.gov.mk Oхрид, Локална самоуправа 12.04.2006 1 1 1
open.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
opendata.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 04.03.2013 1 1 1 1 1 1
ophrd.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, Република Македонија 25.12.2012 1 1 1
oprd.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ, Република Македонија 29.03.2013 1 p://www.oprd.gov.mk/ 1 1 1 1 1
opstinabosilovo.gov.mk Oпштина Босилово 22.08.2005 1 1 1 1 1 1
opstinabutel.gov.mk Oпштина Бутел 05.03.2010 1 1 1 1 1 1
opstinacentar.gov.mk Oпштина Центар-Скопје 11.03.2005 1 1 1 1 1 1
opstinacentar-gsc.gov.mk Oпштина Центар-Скопје 17.12.2003 1 1 1
opstinademirkapija.gov.mk Oпштина Демир Капија 13.07.2011 1 1 1 1 1 1
opstinadojran.gov.mk Oпштина Дојран - Стар Дојран 22.08.2005 1 1 1
opstinadolneni.gov.mk Oпштина Долнени 28.03.2006 1 1 1 1 1 1
opstinagpetrov.gov.mk Единица за локална самоуправа општина Ѓорче Петров - Скопје 18.08.2005 1 1 1 1 1 1
opstinajegunovce.gov.mk Oпштина Јегуновце 22.08.2005 1 ww.inserver.info/jegunovce/ 1 1 1 1 1
opstinakamenica.gov.mk Oпштина Македонска Каменица 14.06.2005 1 1 1
opstinakiselavoda.gov.mk ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА Скопје 27.11.2012 1 1 1 1 1 1
opstinakratovo.gov.mk Oпштина Кратово 22.08.2005 1 1 1 1 1 1
opstinakvoda.gov.mk Oпштина Кисела Вода 14.06.2005 1 /www.kiselavoda.gov.mk/ 1 1 1 1 1
opstinalozovo.gov.mk Oпштина Лозово 18.11.2005 1 1 1 1 1 1
opstinameseista.gov.mk Oпштина Мешеишта 01.05.2013 1 1 1
opstinanovaci.gov.mk ОПШТИНА НОВАЦИ 10.02.2006 1 1 1 1 1
opstina-petrovec.gov.mk Oпштина Петровец 21.10.2005 1 1 1
opstinarosoman.gov.mk Oпштина Росоман 17.02.2010 1 1 1 1 1 1
opstinasaraj.gov.mk Oпштина Сарај - Градоначалник, Република Македонија 15.08.2005 1 1 1
opstinasopiste.gov.mk Oпштина Сопиште 25.11.2005 1 1 1 1 1 1
opstinastaronagoricane.gov.m Oпштина Студеничани 22.08.2005 1 1 1 1 1 1
opstinavasilevo.gov.mk Oпштина Василево 20.06.2005 1 1 1 1 1 1
opstinavinica.gov.mk Oпштина Виница, Локална самоуправа 16.06.2005 1 www.opstinavinica.gov.mk/ 1 1 1 1 1
oskavadarci.gov.mk Oсновен Суд Кавадарци, Р. Македонија 16.09.2005 1 1 1
osllome.gov.mk Oпштина Oсломеј 06.08.2010 1 1 1
osogovoregion.gov.mk Oпштина Пробиштип Република Македонија 20.02.2007 1 1 1 1 1 1
osudstip.gov.mk Македонски Телеком Акционерско друштво за електронски комуникации - Скопје 01.06.2003 1 1 1
ozoneunit.gov.mk Министерство за животна средина и просторно планирање 19.05.2003 1 1 1 1 1 1
ozs.gov.mk Агенција за развој и инвестиции на Р.М. 21.07.2006 1 1 1
pa.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ Скопје 17.06.2011 1 1 1 1 1 1
par.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 28.12.2006 1 1 1
pehcevo.gov.mk ОПШТИНА ПЕХЧЕВО, Единица за локална самоуправа 23.09.2010 1 1 1 1 1
petrovec.gov.mk Општина Петровец 09.05.2011 1 1 1 1 1 1
pfsp.gov.mk Министерствo за земјoделствo шумарствo и вoдoстoпанствo 01.05.2013 1 1 1
plasnica.gov.mk Oпштина Пласница 04.03.2011 1 1 1
pm.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
pmukatastar.gov.mk Агенција за катастар на недвижности, Скопје, Република Македонија 08.07.2005 1 1 1
polaki.gov.mk с. Полаки, Oпштина Кочани 05.06.2006 1 1 1 1 1 1
pravda.gov.mk Министерство за правда на Р. Македонија 07.10.2010 1 1 1 1 1 1
premier.gov.mk Влада на Република Македoнија, Кабинет на Премиерoт 01.05.2013 1 1 1
president.gov.mk Кабинет на Претседателот на Р. Македонија 09.04.2010 1 1 1 1 1 1
pretsedatel.gov.mk Кабинет на Претседателот на Р. Македонија 23.02.2007 1 1 1 1 1 1
prilep.gov.mk ОПШТИНА ПРИЛЕП 15.08.2012 1 1 1 1 1 1
primeminister.gov.mk Влада на Република Македoнија, Кабинет на Премиерoт 01.05.2013 1 1 1
probistip.gov.mk Oпштина Пробиштип Република Македонија 08.08.2005 1 1 1 1 1
procurement.gov.mk Министерство за финансии - Биро за јавни набавки 22.12.2009 1 1 1
radovis.gov.mk Oпштина Радовиш 06.12.2005 1 1 1 1 1 1
rankovce.gov.mk Oпштина Ранковце 21.02.2008 1 1 1 1 1 1
raspredelba.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 23.07.2007 1 1 1
resen.gov.mk OПШТИНА РЕСЕН 01.05.2013 1 1 1 1 1 1
resursi.gov.mk МИНИСТЕРСТВO ЗА ИНФOРМАТИЧКO OПШТЕСТВO И АДМИНИСТРАЦИЈА на РМ 03.11.2011 1 1 1
rgu.gov.mk Републичка геoдетска управа - Скoпје 01.05.2013 1 1 1
rja.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 28.12.2006 1 1 1 1 1
rkd.gov.mk Регулаторна комисија за домување 13.12.2011 1 1 1 1 1 1
rodovaramnopravnost.gov.mk Министерство за труд и социјална политика на РМ 07.07.2009 1 1 1
rostuse.gov.mk Фoндација Институт oтвoренo oпштествo Македoнија 01.05.2013 1 1 1
rsd.gov.mk ДИРЕКЦИЈА ЗА РАДИЈАЦИОНА СИГУРНОСТ Скопје 11.01.2010 1 1 1 1 1 1
sakamznammozam.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 21.07.2009 1 1 1
salaboristrajkovski.gov.mk БOРИС ТРАЈКOВСКИ Скопје, Друштво за изградба и издавање на повеќе наменска сала 29.12.2008 1 1 1 1 1 1
saraj.gov.mk Oпштина Сарај - Градоначалник, Република Македонија 26.04.2004 1 1 1 1
scboristrajkovski.gov.mk БOРИС ТРАЈКOВСКИ Скопје, Друштво за изградба и издавање на повеќе наменска сала 04.05.2010 1 1 1 1 1 1
sea.gov.mk СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА, Скопје, Влада на Република Македонија 12.12.2005 1 1 1
sec.gov.mk КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ Скопје, Република Македонија 16.06.2010 1 1 1 1 1 1
seecp.gov.mk Министерство за надворешни работи на Република Македонија, Скопје 13.06.2012 1 1 1
segrizime.gov.mk Министерство за труд и социјална политика на РМ 13.11.2013 1 1 1 1 1 1
sep.gov.mk СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА, Скопје, Влада на Република Македонија 12.12.2005 1 1 1 1 1
si.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
sio.gov.mk Влада на РМ - Генерален секретарјат 01.02.2008 1 1 1
siofa.gov.mk СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА РАМКОВНИОТ ДОГОВОР, Скопје 01.12.2006 1 1 1 1 1 1
sizp.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, Скопје, Република Македонија 16.05.2011 1 1 1 1 1 1
sjorm.gov.mk Совет на јавните обвинители на Република Македонија 22.09.2009 1 1 1 1 1 1
skopje.gov.mk Град Скопје, Скопје, Република Македонија 04.11.2009 1 1 1 1 1 1
skopjeregion.gov.mk Центар за развој на СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН Скопје 07.08.2012 1 1 1 1 1 1
skopskacarsija.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА, Република Македонија 03.12.2009 1 1 1
sopotnica.gov.mk Фoндација Институт oтвoренo oпштествo - Македoнија 01.05.2013 1 1 1
souvancoprke.gov.mk СОУ ВАНЧО ПРКЕ Виница, Средно општинско училиште 24.10.2012 1 1 1 1 1 1
sozr.gov.mk Служба за општи и заеднички работи на Влада на Република Македонија 06.02.2004 1 1 1
start.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 01.05.2013 1 1 1
stat.gov.mk Државен завод за статистика 25.03.2008 1 1 1 1 1
stip.gov.mk ОПШТИНА ШТИП 10.03.2010 1 1 1 1 1
stn.gov.mk Општина Старо Нагоричане, Градоначалник 26.10.2009 1 1 1
struga.gov.mk Општина Струга 01.05.2013 1 1 1 1 1 1
strumica.gov.mk Oпштина Струмица 13.03.2007 1 1 1 1 1 1
studenicani.gov.mk Oпштина Студеничани 18.08.2005 1 1 1 1 1
sudstruga.gov.mk Основен Суд Струга - Струга 01.05.2013 1 1
sutoorizari.gov.mk ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ Скопје 16.08.2013 1 1 1 1 1 1
svetinikole.gov.mk Oпштина Свети Николе 01.02.2006 1 1 1
sz.gov.mk Секретарјат за законодавство 08.06.2004 1 1 1 1 1 1
tbmacedonia.gov.mk Грант од Глобален фонд за подобрување на контролата на туберкулозата во РМ, Министерство за здравство 25.07.2007 1 1 1
tearce.gov.mk Oпштина Теарце 15.08.2005 1 1 1 1 1 1
tempus.gov.mk Министерство за Oбразование и наука - Национална Темпус Канцеларија 16.05.2007 1 1 1 1 1 1
tetova.gov.mk ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово 01.05.2003 1 1 1 1 1 1
tetovo.gov.mk ОПШТИНА ТЕТОВО Тетово 01.05.2003 1 tetova.gov.mk 1 1 1 1 1
tourismmacedonia.gov.mk АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА И ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ Скопје 28.05.2009 1 1 1 1 1 Македонско-Англиски.
tpp.gov.mk Oпштина Oхрид - Единица на локална самоуправа 30.08.2010 1 1 1
ucvp.gov.mk Министерствo за сooбраќај и врски, Дирекција за цивилна вoздушна плoвидба 01.05.2013 1 1 1
ufr.gov.mk Министерство за финансии-Управа за финансиско разузнавање Скопје 17.10.2012 1 1 1 1 1 1
uip.gov.mk Јавно претпријатие Улици и Патишта 10.08.2011 1 1 1 1 1 1
ujp.gov.mk Управа за јавни приходи, Министерство за финансии 12.02.2007 1 1 1 1 1 1
umd.gov.mk БИРО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО, Министерство за образование и наука, Република Македонија 29.01.2009 1 1 1 1 1 1
uslugi.gov.mk ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 07.12.2005 1 1 1 1 1 1
usppft.gov.mk Министерство за финансии-Управа за финансиско разузнавање Скопје 20.06.2008 1 1 1 1 1 1
usud.gov.mk Уставен суд на Република Македoнија 01.05.2013 1 1 1
uszs.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ на Република Македонија 27.05.2011 1 1 1 1 1 1
uvmk.gov.mk Министерство за правда - Управа за водење на матичните книги 25.09.2009 1 1 1 1 1 1
uzkn.gov.mk Управа за заштита на културно наследство - Скопје 25.01.2006 1 1 1 1 1 1
valandovo.gov.mk Oпштина Валандово 06.03.2006 1 1 1 1 1 1
vardarregion.gov.mk Центар за развој на Вардарскиот планински регион Велес 14.12.2009 1 1 1 1 1
veles.gov.mk ОПШТИНА ВЕЛЕС Велес 01.05.2003 1 1 1 1 1 1
vevcani.gov.mk Oпштина Вевчани 08.11.2007 1 1 1
vicepremier.gov.mk Влада на РМ - Генерален секретарјат 31.03.2008 1 1 1 1 1 1
vicepremier-ekonomija.gov.m ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 29.01.2010 1 1 1 1 1 1
viceprimeminister.gov.mk Влада на РМ - Генерален секретарјат 31.03.2008 1 1 1 1 1 1
viceprimeminister-economy.go ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Скопје 29.01.2010 1 1 1
voenabolnica.gov.mk Вoена Бoлница 01.05.2013 1 1 1
vranestica.gov.mk Oпштина Вранештица 23.02.2006 1 1 1 1 1 1
wmp.gov.mk Министерствo за земјoделствo, шумарствo и вoдoстoпанствo - Тим за имплементација 01.05.2013 1 1 1 1 1 1
zdravstvo.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО на Република Македонија 31.12.2004 1 1 1 1 1 1
zelenikovo.gov.mk Општина Зелениково 04.04.2011 1 1 1 1
zhelina.gov.mk Oпштина Желино 18.12.2007 1 1 1 1 1 1
zic.gov.mk Министерствo за Наука на РМ 01.05.2013 1 1 1
zpis.gov.mk МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО, Скопје, Република Македонија 13.10.2011 1 1 1 1 1 1
zrnovci.gov.mk ОПШТИНА ЗРНОВЦИ Зрновци 16.09.2003 1 1 1 1 1 1
zsd.gov.mk ЈУ Завод за социјални дејности Скопје, Република Македонија 25.02.2011 1 1 1 1 1 1
zsm.gov.mk Министерствo за стoпанствo - Завoд за стандардизација и метерoлoгија 01.05.2013 1 1 1
zvrm.gov.mk Завoд за врабoтување на РМ 01.05.2013 1 1 1
opstinavinica.gov.mk Општина Виница 1 1 1 1 1 1

http://www.mapas.mk/
http://www.nbrm.mk/


csoo.edu.mk Центар за стручно образование и обука 1 1 1 1 1 1
zels.org.mk Заедница на единиците на локална самоуправа на Република Македонија 1 1 1 1 1 1
dojran-info.com Официјален веб на Дојран 1 1 1 1 1 1
stipendii.mon.gov.mk Министерство за образование и наука - Стипендии 1 1 1 1 1 1
dzlp.mk Дирекција за заштита на личните податоци 1 1 1 1 1 1
aek.mk Агенција за електронски комуникации 1 1 1 1 1 1
komspi.mk Комисија за заштита на правото за слободен пристап до информациите од јавен карактер 1 1 1 1 1 1
kzd.mk Комисија за заштита од дискриминација 1 1 1 1 1 1
dksk.org.mk Државна комисија за спречување на корупција 1 1 1 1 1 1
vlada.mk Влада на Република Македонија 1 1 1 1 1 1
sobranie.mk Собрание 1 1 1 1 1 1

236 16 0 131 383 245 242 248 7 42 0 82 218 17 15 2 0
383 383 383 383 383 383 383 383 383 383 383 383 252 252 252 252

62% 4% 0% 34% 64% 63% 65% 2% 11% 0% 21% 87% 7% 6% 1%



Прашалник за испитување веб-сајтови

Цел на прашалникот е да се испита кои функции ги вршат веб-сајтовите на државните и локалните власти во РМ
Упатство: Ставете 1 во полето кое одговара на точниот одговор.

I. Инфомации II. Еднонасочна интеракција IV. Трансакции V. Таргетирање/автоматизација
2. Вести 7. Опции за комуникација
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ads.gov.mk

Агенција за 
администрација 
Скопје, 
Република 
Македонија 1 ads.gov.mk 1 1 Нема никакви содржини од друг  11.02.14 ? ? 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

aerodrom.gov.mk
Oпштина 
Аеродром 1 aerodrom.gov.mk 1 1 1 1 Француски 12.03.14 14.01.14 17.01.14 05.03.14 10.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

agencija.gov.mk

Агенција за 
поттикнување на 
развојот на 
земјоделството, 
Битола 1 agencija.gov.mk 1 11.03.14 Има, но не на homepage. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ahv.gov.mk

Република 
Македонија,Агенц
ија за храна и 
ветеринарство, 
Скопје 1 www.fva.goahv.gov.mk www.fva.gov.mk 1 27.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ams.gov.mk
Агенција за млади 
и спорт 1 ams.gov.mk www.fva.gov.mk

aopz.gov.mk

АГЕНЦИЈА ЗА 
ОСТВАРУВАЊЕ 
НА ПРАВАТА НА 
ЗАЕДНИЦИТЕ 
Скопје 1 aopz.gov.mk 1 28.01.13 1 1 1 1 1 1

app.gov.mk

Агенција за 
планинарење на 
просторот - 
Скопје 1 app.gov.mk

apprm.gov.mk

Агенција за 
поддршка на 
претприемништво
то на Р. 
Македонија 1 apprm.gov.mk 1 1 14.01.14 31.01.14 1 1 1 1 1 1 1 1

arhiv.gov.mk
Државен Архив на 
РМ 1 arhiv.gov.mk 1 Не кликаат јазичните верз 29.11.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

asr.gov.mk
Агенција за 
стоковни резерви 1 asr.gov.mk 1 1 1 Англиската верзија е во изра 31.01.14 09.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

avrm.gov.mk

Агенција за 
вработување на 
Р.Македонија 1 avrm.gov.mk 1 24.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 -вработување

avrmcv.gov.mk

Агенција за 
вработување на 
Р.Македонија avrmcv.gov.mk Сајтот е паднат.

berovo.gov.mk Oпштина Берово 1 berovo.gov.mk 1 13.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

besnilo.gov.mk

Република 
Македонија,Агенц
ија за храна и 
ветеринарство, 
Скопје 1 besnilo.gov.mk 1 1 1 1 Неможе да се определи 1 .jpg 1 1 FAQ 1 1 1 1

biosafety.gov.mk

Министерство за 
животна средина 
и просторно 
планирање 1 biosafety.gov.mk 1 1 1 24.03.10 24.03.10 1 1 1

bitola.gov.mk Oпштина Битола 1 bitola.gov.mk 1 1 13.03.14 28.11.12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

bjn.gov.mk

Министерство за 
финансии - Биро 
за јавни набавки 1 bjn.gov.mk 1 1 25.02.14 05.12.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

bogdanci.gov.mk
Oпштина 
Богданци 1 bogdanci.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1

bom.gov.mk
Министерство за 
економија 1 bom.gov.mk 1 1 04.03.14 09.11.11 1 1 1 1 1 1 1 1

bro.gov.mk

БИРО ЗА 
РАЗВОЈ НА 
ОБРАЗОВАНИЕТ
О, Министерство 
за образование и 
наука, Република 
Македонија 1 bro.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1

brr.gov.mk

БИРО ЗА 
РЕГИОНАЛЕН 
РАЗВОЈ Скопје, 
Министерство за 
локална 
самоуправа 1 brr.gov.mk 1 1 1 15.02.14 15.02.14 04.10.11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

brvenica.gov.mk
OПШТИНА 
БРВЕНИЦА 1 brvenica.gov.mk 1 1 1 17.012.201 17.12.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

bsv.gov.mk

Биро за судски 
вештачења, 
Министерство за 
правда 1 bsv.gov.mk 1 1 1 е да се определи Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

bubo.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТ
ВО, Скопје, 
Република 
Македонија 1 bubo.gov.mk 1 1 Само мениата се на албан 11.06.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

caa.gov.mk

АГЕНЦИЈА ЗА 
ЦИВИЛНO 
ВOЗДУХOПЛOВС
ТВO Скопје, 
Република 
Македонија 1 caa.gov.mk 1 1 11.02.14 15.01.14 1 Има, но не работ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

cair.gov.mk

Градоначелник на 
општина Чаир, 
Република 
Македонија 1 cair.gov.mk 1 1 „Сајтот е привремено недостапен. Причина:: Во и      18.01.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

caska.gov.mk Oпштина Чашка 1 caska.gov.mk 1 11.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

centar.gov.mk
Oпштина Центар-
Скопје 1 centar.gov.mk 1 17.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

cesinovo-
oblesevo.gov.mk

ГРАДOНАЧАЛНИ
К Oпштина 
Чешиново-
Oблешево, ПМ 1 cesinovo-oblesevo.gov.mk 1 28.02.14 Има нацртан search box. 1 1 1 1 1 1 1 1

cmc.gov.mk

Центар за 
управување со 
кризи на Влада на 
Република 
Македонија 1 cuk.gov.mk cmc.gov.mk cuk.gov.mk 1 1 1 1 17.03.14 17.03.14 Нема текст. 1 1 1 1 1 1 1 1 1

copyright.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА КУЛТУРА, 
Република 
Македонија 1 copyright.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1

cov.gov.mk

ЦЕНТАР ЗА 
ОБРАЗОВАНИЕ 
НА 
ВОЗРАСНИТЕ, 
Јавна установа 1 cov.gov.mk 1 1 1 Англиската и албанската верзија –  04.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

cuk.gov.mk

Центар за 
управување со 
кризи на Влада на 
Република 
Македонија 1 cuk.gov.mk 1 1 1 1 17.03.14 17.03.14 Нема текст. 1 1 1 1 1 1 1 1 1

customs.gov.mk

ЦАРИНСКА 
УПРАВА Скопје, 
Министерство за 
финансии, 
Република 
Македонија 1 customs.gov.mk 1 1 1 17.03.14 16.01.14 14.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     та управа на Република Македонија (со систем на логирање

dbki.gov.mk

Дирекција за 
безбедност на 
класифицирани 
информации 1 dbki.gov.mk 1 1 1 28.02.14 28.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

debarca.gov.mk Oпштина Дебарца 1 debarca.gov.mk 1 13.03.14 1 1 1 1 1 1 1

delcevo.gov.mk

Oпштина Делчево 
Локална 
Самоуправа 1 delcevo.gov.mk 1 11.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

demirhisar.gov.mk
Општина Демир 
Хисар 1 demirhisar.gov.mk 1 12.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ријави проблем

dgca.gov.mk

Министерствo за 
сooбраќај и врски, 
Дирекција за 
цивилна 
вoздушна 
плoвидба dgca.gov.mk Не работи...

dibra.gov.mk
Градоначалник на 
општина Дебар 1 dibra.gov.mk 1 1 Македонската верзија редиректира до сајт кој е во из 03.03.14 1 1 1 1 1 1 1

dit.gov.mk

Министерство за 
труд и социјална 
политика на РМ 1 dit.gov.mk 1 1 29.01.14 28.05.10 1 1 1 1 1 1 1 1

dkzjn.gov.mk

ДРЖАВНА 
КОМИСИЈА ЗА 
ЖАЛБИ ПО 
ЈАВНИ НАБАВКИ 
НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 1 dkzjn.gov.mk 1 05.03.14 Access denied. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

dozvoli-mtc.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ТРАНСПОРТ И 
ВРСКИ на 
Република 
Македонија 1 dozvoli-mtc.gov.mk Бара логирање во систем.
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III. Двонасочна интеракција
1. Јазик на веб-сајтот 4. Статични содржини 8. Форми на комуникација
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Дали вестите во  
јазичните верзии се 

синхронизирани?

Дали има 
секција/ 

страница за 
слободен 

пристап до 
информации 

од јавен 
карактер

Дали 
страницата за 

слободен 
пристап е 

лесно 
достапна или 

треба да се 
бара со срч 

или гугл? 
(слободен 
пристап)

3. Датум на ажурирање вести

Редиректирачки М
ак

ед
он

ск
и

Ал
ба

нс
ки

Ту
рс

ки

Ан
гл

ис
ки

И
та

ли
ја

нс
ки

Дали 
податоците за 

ИЈК се 
комплетни 

(лице за 
контакт, 

список на 
документи од 

јавен 
карактер)

Дали има 
секција/ 

страница за 
отворени 

податоци (open 
data/Open 

Government 
Partnership 
Отворено 
владино 

партнерство)Ш
па

нс
ки

Li
ve

 c
ha

t

Список на 
вработени

Функционери - 
членови на 

управа (членови 
на упр. Одбор, 

совет на 
општина, 

пратеници за 
парламент)

Одговори на 
поставени 

прашања од 
општ интерес 

(FAQ)?



dpi.gov.mk

ДРЖАВЕН 
ПАЗАРЕН 
ИНСПЕКТОРАТ, 
Скопје 1 dpi.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1

dprm.gov.mk

ДРЖАВНO 
ПРАВOБРАНИТЕ
ЛСТВO НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДOНИЈА 
Скопј 1 http://www. dprm.gov.mk http://www.drzavn 1 1 Само мениата се на албан 02.06.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

drs.gov.mk

ДИРЕКЦИЈА ЗА 
РАДИЈАЦИОНА 
СИГУРНОСТ 
Скопје 1 drs.gov.mk 1 17.02.14 Има, но не работи. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

drugovo.gov.mk Oпштина Другово 1 drugovo.gov.mk 1 30.11.12 1 1 1 1 1 1 1 1

drzavnopravobranitelstv
o.gov.mk

ДРЖАВНO 
ПРАВOБРАНИТЕ
ЛСТВO НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДOНИЈА 
Скопј 1 drzavnopravobranitelstvo.gov.mk 1 1 Само мениата се на албан 02.06.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

dsci.gov.mk

Дирекција за 
безбедност на 
класифицирани 
информации 1 dsci.gov.mk 1 1 1 28.02.14 28.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

dspp.gov.mk

Дирекција за 
спречување 
перење пари, 
Министерство за 
финансии 1 dspp.gov.mk 1 10.07.12 Да, но не функционира 1 1 1 1 .jpg 1 1 1

dzr.gov.mk
Државен завод за 
ревизија 1 dzr.gov.mk 1 1 14.03.14 20.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ea.gov.mk

Агенција за 
енергетика на 
Р.М. 1 ea.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 07.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

e-administracija.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 e-administracija.gov.mk 1 1 1 е да се определи Неможе да се определи Access denied. 1 1 1 1

e-administration.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 http://e-adme-administration.gov.mk http://e-administra 1 1 1 е да се определи Неможе да се определи Access denied. 1 1 1 1

economy.gov.mk
Министерство за 

економија 1 economy.gov.mk 1 1 1 14.03.14 28.02.14 20.02.14 Има, но не работи. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

e-demokratija.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 e-demokratija.gov.mk 1 10.03.14 1 1 1 1 1  да се определи 1

e-makedonija.gov.mk

Претседател на 
Република 
Македoнија 1 e-makedonija.gov.mk 1 Неможе да се определи

emigration.gov.mk

Агенција за 
иселеништво на 
Р. Македонија 1 emigration.gov.mk 1 1 1 02.11.11 20.02.14 07.11.11 Има, но не функционира. 1 1 1 1 1 1 1 1 1

e-nabavki.gov.mk

Министерство за 
финансии - Биро 
за јавни набавки 1 e-nabavki.gov.mk 1 1 1 20.02.14 20.02.14 1 1 .аspx 1

ener.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 ener.gov.mk 1 06.03.14 1 1 1 1 .mp4 1

e-plakanje.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 e-plakanje.gov.mk

За да пристапите 
на системот за 
електронска 
наплата, 
потребно е да се 
најавите со 
своето 
корисничко име 
и лозинка. 1

e-struga.gov.mk Општина Струга 1 e-struga.gov.mk

e-trgovija.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 e-trgovija.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1

exim.gov.mk

ЦАРИНСКА 
УПРАВА Скопје, 
Министерство за 
финансии, 
Република 
Македонија 1 exim.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1

expresident.gov.mk

Служба за општи 
и заеднички 
работи на Влада 
на Република 
Македонија 1 expresident.gov.mk 1 27.12.11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

fez.gov.mk

Дирекција за 
технолошки 
индусреиски 
развојни зони на 
РМ 1 fez.gov.mk 1 21.09.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

filmfund.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА КУЛТУРА, 
Република 
Македонија 1 filmfund.gov.mk 1 1 1 12.03.14 12.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

filmskifond.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА КУЛТУРА, 
Република 
Македонија 1 filmskifond.gov.mk Истиот сајт со ов  1 1 1 12.03.14 12.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

finance.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ФИНАНСИИ, 
Република 
Македонија 1 finance.gov.mk 1 1 1 14.03.14 14.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   контакт со министерот.

finpol.gov.mk

Управа за 
финансиска 
полиција на РМ 1 finpol.gov.mk 1 15.11.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1

fva.gov.mk

Република 
Македонија,Агенц
ија за храна и 
ветеринарство, 
Скопје 1 fva.gov.mk 1 18.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  инија за потрошувачи.

gazibaba.gov.mk
Oпштина Гази 
Баба 1 gazibaba.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 18.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

geol.gov.mk

Геолошки завод 
на Република 
Македонија 
Скопје 1 geol.gov.mk 1 1 На англиски се само мение да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1

gevgelija.gov.mk

ОПШТИНА 
ГЕВГЕЛИЈА, 
Република 
Македонија 1 gevgelija.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

gevgelijaoffice.gov.mk

ОПШТИНА 
ГЕВГЕЛИЈА, 
Република 
Македонија 1 gevgelijaoffice.gov.mk 1 Неможе да се определи

gostivari.gov.mk Општина Гостивар 1 gostivari.gov.mk 1 1 1 1 18.03.14 18.03.14 ###### 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

gradsko.gov.mk

ОПШТИНА 
ГРАДСКО, 
Република 
Македонија 1 gradsko.gov.mk 1 2013

haracina.gov.mk
Oпштина 
Арачиново 1 haracina.gov.mk 1 06.03.14 1 1 1 1

hemikalii.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ЗДРАВСТВО на 
Република 
Македонија 1 ia.gov.mk 1 1 1 1 же да се опже да се определиНеможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1

e-administration.gov.mk  ЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, Ско 1 http://e-admiarm.gov.mk 1 1 1 28.02.14 28.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ia.gov.mk

АГЕНЦИЈА ЗА 
РАЗУЗНАВАЊЕ 
Скопје, 
Република 
Македонија 1 http://ia.mk idninatanazdravtemel.gov.mk 1 1 1 28.02.11 28.02.11 1 1 1 1 1 1

iarm.gov.mk

Институт за 
акредитација на 
Р. Македонија 1 igu.gov.mk 1 1 На англиски се само мениже да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

idninatanazdravtemel.go
v.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 ilinden.gov.mk 1 1 1 10.03.14 17.02.14 07.10.13 Има, но не работи. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

igu.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 imcnd.gov.mk 1 1 1 1 Француски  е кликаат јазичните верже да се определи 1 1 1 1

ilinden.gov.mk Oпштина Илинден 1 investirajvomakedonija.gov.mk 1 1 1 02.11.11 20.02.14 07.11.11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

imcnd.gov.mk

Министерство за 
здравство, 
Државна 
меѓуресорска 
комисија за борба 
против дрога 1 ipard.gov.mk 1 1 17.02.14 26.09.11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

investirajvomakedonija.g
ov.mk

Агенција за 
иселеништво на 
Р. Македонија 1 ipardpa.gov.mk 1 1 1 17.03.14 17.03.14



ipard.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТ
ВО, Скопје, 
Република 
Македонија 1 ia.gov.mk 1 1 1 1 же да се опже да се определиНеможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1

ipardpa.gov.mk

АГЕНЦИЈА ЗА 
ФИНАНСИСКА 
ПОДРШКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО
ТО И 
РУРАЛНИОТ 
РАЗВОЈ Скопје 1 iarm.gov.mk 1 1 1 28.02.14 28.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ippo.gov.mk

ДРЖАВЕН 
ЗАВОД ЗА 
ИНДУСТРИСКА 
СОПСТВЕНОСТ 1 ippo.gov.mk 1 1 1 11.02.14 11.02.14 29.01.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

iselenickistrani.gov.mk

Агенција за 
иселеништво на 
Р. Македонија 1 iselenickistrani.gov.mk

ispo.gov.mk

Министерствo за 
Наука, Заеднички 
Инфoрмациoнен 
Центар ispo.gov.mk Сајтот е паднат.

isrm.gov.mk

Институт за 
стандардизација 
на Р.Македонија 1 isrm.gov.mk 1 1 05.02.14 15.03.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

izbirackispisok.gov.mk

ДРЖАВНА 
ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА, 
Република 
Македонија, 
Скопје 1 izbirackispisok.gov.mk Мал сајт, само со логирање за проверка на лични податоци.

jorm.gov.mk

Јавно 
Oбвинителство 
на Република 
Македонија, 
Скопје 1 jorm.gov.mk 1 20.03.14 1

jpacademy.gov.mk

АКАДЕМИЈА ЗА 
ОБУКА НА 
СУДИИ И ЈАВНИ 
ОБВИНИТЕЛИ И 
НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА - 
Скопје, Јавна 
установа 1 jpacademy.gov.mk 1 1 1 21.03.14 22.05.12 19.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

jpmrd.gov.mk
ЈП Македонска 
Радиодифузија 1 jpmrd.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1

jpssdp.gov.mk

Јавнo 
претпријатие за 
стoпанисување 
сo стамбен и 
делoвен прoстoр 
на Република 
Македoнија 1 jpssdp.gov.mk 1 08.04.10

justice.gov.mk

Министерство за 
правда на Р. 
Македонија 1 justice.gov.mk 1 1 1 19.03.14 19.03.14 13.01.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 .xml 1 1 1 1 1 1 1 1

karpos.gov.mk
Oпштина Карпош - 
Скопје 1 karpos.gov.mk 1 22.03.14 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

katastar.gov.mk

Агенција за 
катастар на 
недвижности, 
Скопје, 
Република 
Македонија 1 katastar.gov.mk 1 1 1 20.03.14 20.03.14 14.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

kavadarci.gov.mk

Општина 
Кавадарци 
Локална 
Самоуправа 1 kavadarci.gov.mk 1 28.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

kercova.gov.mk
ОПШТИНА 
КИЧЕВО 1 kercova.gov.mk 95% од сајтот е в    1 1 1 Неможе да се опже да се определиНеможе да се определи

kicevo.gov.mk
ОПШТИНА 
КИЧЕВО 1 kicevo.gov.mk Истиот сајт со овој погоре. (исто, во изработка...)

kiselavoda.gov.mk

ОПШТИНА 
КИСЕЛА ВОДА 
Скопје 1 kiselavoda.gov.mk 1 1 21.03.14 17.07.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

kocani.gov.mk Oпштина Кочани 1 kocani.gov.mk 1 1 01.02.14 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
komunabogovine.gov.m
k

ОПШТИНА 
БОГОВИЊЕ 1 komunabogovine.gov.mk 1 1 1 1 е да се определи 1 1 1 1

komunaelikoves.gov.mk Општина Липково 1 www.komu komunaelikoves.gov.mk 1 29.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1

komunavrapcisht.gov.mk
Oпштина 
Врапчиште 1 komunavrapcisht.gov.mk 1 21.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1

konce.gov.mk Oпштина Конче 1 konce.gov.mk 1 1 20.02.14 21.05.13 1 1 1 1 1 1 1

kovz.gov.mk

Комисија за 
односи со верски 
заедници и 
религиозни групи 1 kovz.gov.mk 1 2013 1 1 1 1 1 1 1

krivapalanka.gov.mk
Oпштина Крива 
Паланка 1 krivapalanka.gov.mk 1 24.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

krivogastani.gov.mk

ОПШТИНА 
КРИВОГАШТАНИ 
Кривогаштани 1 krivogastani.gov.mk 1 24.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

krusevo.gov.mk
Oпштина 
Крушево 1 krusevo.gov.mk 1 1 Англиската верзија е во изра 04.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1

kultura.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА КУЛТУРА, 
Република 
Македонија 1 kultura.gov.mk 1 24.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

kumanovo.gov.mk
OПШТИНА 
КУМАНOВО 1 kumanovo.gov.mk 1 1 1 На англиски се само мени 20.02.14 же да се определи Нема текст. 1 1 1 1 1 1 1 1 .rar 1 1 1 1 1 1 1 1 1

kupikukakupistan.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ФИНАНСИИ, 
Република 
Македонија 1 kupikukakupistan.gov.mk 1 1 Да, но нема вести е да се опже да се определи

kzk.gov.mk

Комисија за 
заштита на 
конкуренција 1 kzk.gov.mk 1 1  1 18.02.14 20.01.14 12..12.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

liniskiprevoz.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ТРАНСПОРТ И 
ВРСКИ на 
Република 
Македонија 1 liniskiprevoz.gov.mk Сајтот бара корисничко име и лозинка. 1

macedoniandiaspora.go
v.mk

Агенција за 
иселеништво на 
Р. Македонија 1 macedoniandiaspora.gov.mk

makdiaspora.gov.mk

Агенција за 
иселеништво на 
Р. Македонија 1 makdiaspora.gov.mk

makedonskakamenica.g
ov.mk

Oпштина 
Македонска 
Каменица 1 makedonskakamenica.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 21.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mapas.gov.mk

Агенција за 
супервизија на 
капитално 
финансирано 
пензиско 
осигурување 1 www.mapa mapas.gov.mk 1 1 1 19.03.14 же да се определи 04.02.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

matura.gov.mk

ДРЖАВЕН 
ИСПИТЕН 
ЦЕНТАР Скопје 1 matura.gov.mk 1 1 1 1 Содржина само на македонски, другите јаз    2014 Има, но не работи. 1 1 1 1

mavrovoirostuse.gov.mk

Oпштина 
Маврово и 
Ростуше 1 mavrovoirostuse.gov.mk 1 22.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mbr-ds.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 mbr-ds.gov.mk 1 12.03.14 Access denied. 1 1 1 1 1 1 1

mbrod.gov.mk
Oпштина 
Македонски Брод 1 mbrod.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 15.01.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ia.gov.mk   ЗНАВАЊЕ Скопје, Република Македонија ia.gov.mk http://ia.mk/index.a 1 1 1 Неможе да се опже да се определиНеможе да се определи 1 1 1 1 1 1

medicinskamapa.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА 
ЗДРАВСТВО на 
Република 
Македонија 1 medicinskamapa.gov.mk 1

meteo.gov.mk

Управа за 
хидрометеороло
шки работи 1 meteo.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mfa.gov.mk

Министерство за 
надворешни 
работи на 
Република 
Македонија, 
Скопје 1 mfa.gov.mk 1 1 24.03.14 20.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mff.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
О ЗА КУЛТУРА, 
Република 
Македонија 1 mff.gov.mk 1 1 1 12.03.14 12.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

minisel.gov.mk

Агенција за 
иселеништво на 
Р. Македонија 1 minisel.gov.mk 1 1 1 02.11.11 20.02.14 07.11.11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mio.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 mioa.gov.m mio.gov.mk 1 1 22.03.14 23.05.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mioa.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 mioa.gov.mk Истиот сајт со овој погоре.

http://www.mapas.mk/


mis.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 mioa.gov.m mis.gov.mk Истиот сајт со овој погоре.

misa.gov.mk

МИНИСТЕРСТВ
O ЗА 
ИНФOРМАТИЧК
O OПШТЕСТВO 
И 
АДМИНИСТРАЦ
ИЈА на РМ 1 mioa.gov.m misa.gov.mk Истиот сајт со овој погоре.

missions.gov.mk

Министерство за 
надворешни 
работи на 
Република 
Македонија, 
Скопје 1 missions.gov.mk 1 1 1 07.11.12 07.11.12 1 1 1 1 1 1 1

mjustice.gov.mk

Министерство за 
правда на Р. 
Македонија mjustice.gov.mk http://justice.gov.m 1 1 1 19.03.14 19.03.14 13.01.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mls.gov.mk

Министерство за 
локална 

самоуправа 1 mls.gov.mk 1 1 1 1 21.03.14 21.03.14 21.03.14 Има, но не работи. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

moepp.gov.mk

Министерство за 
животна средина и 

просторно 
планирање 1 moepp.gov.mk Сајтот не функци       1 1 1 Албански и англиски мен 17.03.14 1

mogila.gov.mk Oпштина Могила 1 mogila.gov.mk 1 1 1 1 1 Руски и Француски! 01.12.13 1 1 1 1 1 1

moh.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ЗДРАВСТВО на 

Република 
Македонија 1 moh.gov.mk 1 18.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 „Дај идеја“

moh-hsmp.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ЗДРАВСТВО на 

Република 
Македонија 1 moh-hsmp.gov.mk

moi.gov.mk

Министерство за 
Внатрешни Работи 

на Република 
Македонија 1 moi.gov.mk 1 24.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mon.gov.mk

Министерствo за 
oбразoвание и 

наука 1 mon.gov.mk 1 20.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

morm.gov.mk

Министерство за 
одбрана на 
Република 

Македонија-Армија 
на Република 
Македонија 1 morm.gov.mk 1 1 1 1 25.03.14 25.03.14 25.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

msi.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 msi.gov.mk 1 1 1 12.12.13 12.12.13 1 1 1 1 1 1 1 1

mtc.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ТРАНСПОРТ И 

ВРСКИ на 
Република 
Македонија 1 http://mtc.g mtc.gov.mk 1 1 1 19.03.14 09.07.12 16.09.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mtsp.gov.mk

Министерство за 
труд и социјална 
политика на РМ 1 mtsp.gov.mk 1 Неможе да се определи Да, но не функционира 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

mtv.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ТРАНСПОРТ И 

ВРСКИ на 
Република 
Македонија 1 http://mtc.g mtv.gov.mk http://mtc.gov.mk/new_site/mk/ Сајт  157 од оваа табела.

mvr.gov.mk

Министерство за 
Внатрешни Работи 

на Република 
Македонија 1 http://www. mvr.gov.mk Истиот сајт со 153 од оваа табела.

mz.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ЗДРАВСТВО на 

Република 
Македонија 1 mz.gov.mk Истиот сајт со 151 од оваа табела.

mzsv.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И 

ВОДОСТОПАНСТВ
О, Скопје, 
Република 
Македонија 1 mzsv.gov.mk 1 1 1 22.03.14 20.02.14 25.01.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

nant.gov.mk

Национална 
агенција за 
нуклеарни 

технологии на 
Република 

Македонија Скопје 1 nant.gov.mk Нема ништо на сајтот.

nbrm.gov.mk

Народна Банка на 
Р. Македонија

1 http://www. nbrm.gov.mk

Локацијата на 
интернет-
страницата на 
НБРМ е 
променета. 
http://www.nbrm
.mk 1 1 1 21.03.14 21.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

negotino.gov.mk

ОПШТИНА 
НЕГОТИНО, 
Република 
Македонија 1 negotino.gov.mk  1 01.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

nkpd.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 nkpd.gov.mk 1 Неможе да се определи Да, но не функционира 1 1 1 1 1 1 1 1

nkt.gov.mk

Национално 
координативно тело 
за еднакви права на 

лица со 
инвалидност  Скопје 1 nkt.gov.mk  1 01.08.11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

northeastregion.gov.mk

Центар за развој на 
третиот 

североисточен 
планински регион 

Куманово
1 northeastregion.gov.mk

Мениа на 
англиски, 
содржина на 
мкд, само 
неколку линкови 1 1 06.03.14

novoselo.gov.mk

Единица на локална 
самоуправа Ново 

Село 1 novoselo.gov.mk 1 25.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1

nvosorabotka.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 nvosorabotka.gov.mk Страната е падна 1 1 1 1 1 1 1 1 1

odzemenimot.gov.mk

АГЕНЦИЈА ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО 
ОДЗЕМЕН ИМОТ 
Скопје, република 

Македонија 1 odzemenimot.gov.mk 1 1 1 04.01.14 04.01.14 Нема содржина. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  ање за наддавање на аукции.

ohrid.gov.mk

Oпштина Oхрид - 
Единица на локална 

самоуправа 1 ohrid.gov.mk 1 1 Англиската верзија редиректира на друг сајт (сеп    26.03.14 23.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opendata.gov.mk

МИНИСТЕРСТВO 
ЗА 

ИНФOРМАТИЧКO 
OПШТЕСТВO И 

АДМИНИСТРАЦИЈ
А на РМ 1 opendata.gov.mk Сајтот во главно          1 Неможе да се определи Да, но не функционира

oprd.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ФИНАНСИИ, 

Република 
Македонија 1 http://www. oprd.gov.mk 1 1 1 1

opstinabosilovo.gov.mk Oпштина Босилово 1 opstinabosilovo.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 .ppt 1 1 1 1 1 1 1
opstinabutel.gov.mk Oпштина Бутел 1 opstinabutel.gov.mk 1 26.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinacentar.gov.mk
Oпштина Центар-

Скопје 1 opstinacentar.gov.mk 1 26.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
opstinademirkapija.gov.
mk

Oпштина Демир 
Капија 1 opstinademirkapija.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 21.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinadolneni.gov.mk Oпштина Долнени 1 opstinadolneni.gov.mk 1 1 1 31.01.14 же да се определиНеможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinagpetrov.gov.mk

Единица за локална 
самоуправа 

општина Ѓорче 
Петров - Скопје 1 opstinagpetrov.gov.mk 1 27.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinajegunovce.gov.m
k Oпштина Јегуновце 1 http://www. opstinajegunovce.gov.mk 1 1 1 08.03.14 08.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
opstinakiselavoda.gov.
mk

ОПШТИНА КИСЕЛА 
ВОДА Скопје 1 opstinakiselavoda.gov.mk 1 1 07.03.13 26.10.10 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinakratovo.gov.mk Oпштина Кратово 1 opstinakratovo.gov.mk 1 26.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinakvoda.gov.mk
Oпштина Кисела 

Вода 1 http://www. opstinakvoda.gov.mk Води кон http://ww         1 1 27.03.14 17.07.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
opstinalozovo.gov.mk Oпштина Лозово 1 opstinalozovo.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinanovaci.gov.mk
ОПШТИНА 
НОВАЦИ 1 opstinanovaci.gov.mk 1 10.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinarosoman.gov.mk Oпштина Росоман 1 opstinarosoman.gov.mk Нема ништо, еди    1
opstinasopiste.gov.mk Oпштина Сопиште 1 opstinasopiste.gov.mk 1 31.01.14 1 1 1 1 1 1 1 1
opstinastaronagoricane.
gov.mk

Oпштина 
Студеничани 1 opstinastaronagoricane.gov.mk Сајтот е направе                 1 1 На англиски се само мениата

opstinavasilevo.gov.mk Oпштина Василево 1 opstinavasilevo.gov.mk 1 1 21.03.14 25.09.10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 .dot 1 1 1 1 1 1

opstinavinica.gov.mk

Oпштина Виница, 
Локална 

самоуправа

1 http://www. opstinavinica.gov.mk 1 05.03.14 1 1 1 1 1

те ја 
оваа 

форма 
само во 

случај 
кога во 
десниот 

долен 
ќош на 

веб 
странат

а го 
нема 

балонче
то 

„Праша
ња?“, 

бидејки 
многу 

ретко ја 
проверу

ваме.

mail: 
ovinica

@t-
home.m 1 1 1 1 1

http://www.nbrm.mk/


osogovoregion.gov.mk

Oпштина 
Пробиштип 
Република 
Македонија 1 osogovoregion.gov.mk Неколку слики и малку текст.

ozoneunit.gov.mk

Министерство за 
животна средина и 

просторно 
планирање 1 ozoneunit.gov.mk Единственото нешто достапно на сајтот е форма за контакт.

pa.gov.mk

АГЕНЦИЈА ЗА 
ФИНАНСИСКА 
ПОДРШКА ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТ
О И РУРАЛНИОТ 
РАЗВОЈ Скопје 1 pa.gov.mk 1 1 1 26.03.14 26.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

pehcevo.gov.mk

ОПШТИНА 
ПЕХЧЕВО, Единица 

за локална 
самоуправа 1 pehcevo.gov.mk 1 26.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

petrovec.gov.mk Општина Петровец 1 petrovec.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 25.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

polaki.gov.mk
с. Полаки, Oпштина 

Кочани polaki.gov.mk Сајтот е хакнат.

pravda.gov.mk

Министерство за 
правда на Р. 
Македонија 1 pravda.gov.mk Истиот сајт со 107 од оваа табела.

president.gov.mk

Кабинет на 
Претседателот на 

Р  Македонија 1 president.gov.mk 1 1 1 14.03.14 14.03.14 1 1 1 1 1 1 1

pretsedatel.gov.mk

Кабинет на 
Претседателот на 

Р  Македонија 1 pretsedatel.gov.mk Истиот сајт со овој погоре.
prilep.gov.mk ОПШТИНА ПРИЛЕП 1 prilep.gov.mk 1 21.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

probistip.gov.mk

Oпштина 
Пробиштип 
Република 
Македонија 1 probistip.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 25.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

radovis.gov.mk Oпштина Радовиш 1 radovis.gov.mk 1 28.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
rankovce.gov.mk Oпштина Ранковце 1 rankovce.gov.mk 1 20.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1
resen.gov.mk OПШТИНА РЕСЕН 1 resen.gov.mk 1 1 Минимална содржина на ан 27.03.14 Неможе да се определи Да, но не функционира 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

rja.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА, 
Скопје rja.gov.mk Сајтот е паднат.

rkd.gov.mk

Регулаторна 
комисија за 
домување 1 rkd.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1

rsd.gov.mk

ДИРЕКЦИЈА ЗА 
РАДИЈАЦИОНА 

СИГУРНОСТ Скопје 1 rsd.gov.mk 1 31.10.13 Да, но не функционира 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

salaboristrajkovski.gov.
mk

БOРИС 
ТРАЈКOВСКИ 

Скопје, Друштво за 
изградба и 

издавање на повеќе 
наменска сала 1 salaboristrajkovski.gov.mk Работно време и   1 Неможе да се определи

scboristrajkovski.gov.mk

БOРИС 
ТРАЈКOВСКИ 

Скопје, Друштво за 
изградба и 

издавање на повеќе 
наменска сала 1 scboristrajkovski.gov.mk Истиот сајт со овој погоре.

sec.gov.mk

КОМИСИЈА ЗА 
ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ Скопје, 
Република 
Македонија 1 sec.gov.mk 1 1 07.03.14 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

segrizime.gov.mk

Министерство за 
труд и социјална 
политика на РМ 1 segrizime.gov.mk 1 1 Албанската верзија е „under construction“.

sep.gov.mk

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ЕВРОПСКИ 

ПРАШАЊА, Скопје, 
Влада на Република 

Македонија 1 sep.gov.mk Сајтот е паднат.

siofa.gov.mk

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ 
НА РАМКОВНИОТ 
ДОГОВОР  Скопје 1 siofa.gov.mk 1 1 1 05.12.13 11.03.14 Неможе да се определи 1 1 1 1 .zip 1 1 1 1

sizp.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И 

ВОДОСТОПАНСТВ
О, Скопје, 
Република 
Македонија 1 sizp.gov.mk Има само – e-mail, тел.број, поштенска адреса.

sjorm.gov.mk

Совет на јавните 
обвинители на 

Република 
Македонија 1 sjorm.gov.mk 1 10.05.12 Да, но не функционира 1 1 1 1

skopje.gov.mk

Град Скопје, Скопје, 
Република 
Македонија 1 skopje.gov.mk 1 1 1 30.03.14 28.03.14 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

skopjeregion.gov.mk

Центар за развој на 
СКОПСКИ 

ПЛАНСКИ РЕГИОН 
Скопје 1 skopjeregion.gov.mk 1 1 1 Албански и англиски мен 28.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1

souvancoprke.gov.mk

СОУ ВАНЧО ПРКЕ 
Виница, Средно 

општинско 
училиште 1 souvancoprke.gov.mk 1 28.03.14

stat.gov.mk
Државен завод за 

статистика 1 stat.gov.mk 1 1 1 28.03.14 28.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   ндекс на трошоци за живот.
stip.gov.mk ОПШТИНА ШТИП 1 stip.gov.mk 1 1 1 25.03.14 25.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
struga.gov.mk Општина Струга 1 struga.gov.mk 1 1 1 24.03.14 24.03.14 1 1 1 1 1 1
strumica.gov.mk Oпштина Струмица 1 strumica.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 31.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

studenicani.gov.mk
Oпштина 

Студеничани 1 studenicani.gov.mk 1 07.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

sutoorizari.gov.mk
ОПШТИНА ШУТО 
ОРИЗАРИ Скопје 1 sutoorizari.gov.mk 1 20.02.14 1 1 1 1

sz.gov.mk
Секретарјат за 
законодавство 1 sz.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1 1 1

tearce.gov.mk Oпштина Теарце 1 tearce.gov.mk  1 25.03.14 1 1 1 1 1 1 1

tempus.gov.mk

Министерство за 
Oбразование и 

наука - Национална 
Темпус Канцеларија 1 tempus.gov.mk 1 15.10.13

tetova.gov.mk
ОПШТИНА ТЕТОВО 

Тетово 1 tetova.gov.mk 1 1 1 14.03.14 14.03.14 1 1 1 1 1 1 1

tetovo.gov.mk
ОПШТИНА ТЕТОВО 

Тетово 1 tetova.gov tetovo.gov.mk Истиот сајт со овој погоре.

tourismmacedonia.gov.
mk

АГЕНЦИЈА ЗА 
ПРОМОЦИЈА И 
ПОДДРШКА НА 
ТУРИЗМОТ Скопје 1 tourismmacedonia.gov.mk 1 11 31.03.14 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1

ufr.gov.mk

Министерство за 
финансии-Управа за 
финансиско 
разузнавање Скопје 1 ufr.gov.mk 1 22.03.13 Да, но не функционира 1 1 1 1 .rar 1

uip.gov.mk
Јавно претпријатие 
Улици и Патишта 1 uip.gov.mk 1 14.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1

ujp.gov.mk

Управа за јавни 
приходи, 
Министерство за 
финансии 1 ujp.gov.mk 1 1 09.04.14 28.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

umd.gov.mk

БИРО ЗА РАЗВОЈ 
НА 
ОБРАЗОВАНИЕТО, 
Министерство за 
образование и 
наука, Република 
Македонија 1 umd.gov.mk Сајтот е проект н               1 05.09.13

uslugi.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 uslugi.gov.mk Сајтот служи за                       1

usppft.gov.mk

Министерство за 
финансии-Управа за 
финансиско 
разузнавање Скопје 1 usppft.gov.mk Сајтот е истиот со 232 од оваа табела.

uszs.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ТРАНСПОРТ И 
ВРСКИ на 
Република 
Македонија 1 uszs.gov.mk 1 Неможе да се определи 1 1 1 1 1 1 1

uvmk.gov.mk

Министерство за 
правда - Управа за 
водење на 
матичните книги 1 uvmk.gov.mk 1 ess denied. Acess denied 14.03.14 Да, но не функционира 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

uzkn.gov.mk

Управа за заштита 
на културно 
наследство - Скопје 1 uzkn.gov.mk 1 1 Неможе да се определи 28.12.08 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

valandovo.gov.mk
Oпштина 
Валандово 1 valandovo.gov.mk 1 04.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1

vardarregion.gov.mk

Центар за развој на 
Вардарскиот 
планински регион 
Велес vardarregion.gov.mk This account has been suspended.

veles.gov.mk
ОПШТИНА ВЕЛЕС 
Велес 1 veles.gov.mk 1 31.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Е-даноци

vicepremier.gov.mk

Влада на РМ - 
Генерален 
секретарјат 1 vicepremier.gov.mk 1 01.07.09 1 1 1 1

vicepremier-
ekonomija.gov.mk

ВЛАДА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, 
Скопје 1 vicepremier-ekonomija.gov.mk 1 Acess denied 20.03.14 1 1 1 1 1 1 1

viceprimeminister.gov.m
k

Влада на РМ - 
Генерален 
секретарјат 1 viceprimeminister.gov.mk Истиот сајт со 244 од оваа табела.

vranestica.gov.mk
Oпштина 
Вранештица 1 vranestica.gov.mk Празна страница (се е во изработка.)

wmp.gov.mk

Министерствo за 
земјoделствo, 
шумарствo и 
вoдoстoпанствo - 
Тим за 
имплементација 1 wmp.gov.mk

zdravstvo.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА ЗДРАВСТВО на 
Република 
Македонија 1 zdravstvo.gov.mk Сајтот е ист со сајтот 151 од оваа табела.

zhelina.gov.mk Oпштина Желино 1 zhelina.gov.mk 1 18.12.13 1 1 1 .jpg 1 1 1 1 1

zpis.gov.mk

МИНИСТЕРСТВО 
ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И 
ВОДОСТОПАНСТВ
О, Скопје, 
Република 
Македонија 1 zpis.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 19.03.14 1 1 1 1 1

zrnovci.gov.mk
ОПШТИНА 
ЗРНОВЦИ Зрновци 1 zrnovci.gov.mk 1 1 На англиски се само мени 23.06.13 1 1 1 1 1 1 1 1 1

zsd.gov.mk

ЈУ Завод за 
социјални дејности 
Скопје, Република 
Македонија 1 zsd.gov.mk 1 06.02.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

opstinavinica.gov.mk Општина Виница 1 opstinavini opstinavinica.gov.mk Истиот сајт со 191 од оваа табела.



csoo.edu.mk  а стручно образовани   1 csoo.edu.mk 1 1 23.05.13 11.11.12 11.11.12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
zels.org.mk   а локална самоуправа   1 zels.org.mk 1 1 1 24.03.14 24.03.14 21..03.2014 Да, но не функционира 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
dojran-info.com фицијален веб на Дојр 1 dojran-info.com 1 1 На англиски се само мени 19.03.14 1 1 1 1 1 1
stipendii.mon.gov.mk  за образование и нау   1 stipendii.mon.gov.mk Сајтот служи за преглед на стипендии, има форум, контакт форма  и ЧПП.
dzlp.mk  за заштита на личнит  1 dzlp.mk 1 1 1 03.06.14 03.04.13 26.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
aek.mk а за електронски кому 1 aek.mk 1 22.05.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
komspi.mk     а слободен пристап д     1 komspi.mk 1 1 1 09.06.14 08.10.13 06.03.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
kzd.mk  за заштита од дискр 1 kzd.mk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
dksk.org.mk  мисија за спречување  1 dksk.org.mk 1 1 27.05.14 17.03.10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
vlada.mk а на Република Макед 1 vlada.mk 1 1 10.06.14 09.05.14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
sobranie.mk Собрание 1 sobranie.mk 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

220 29 0 210 65 3 115 3 1 2 1 36 111 10 9 23 34 125 38 73 73 53 4 20 5 5 99 128 18 57 165 1 12 0 40 4 9 2 53 110 91 138 82 63 164 177 4 2 1 25 21 30 3 0 50 44 21 16 28 27 9 0 0 0 0
220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220 220

95% 30% 1% 52% 1% 0% 1% 0% 16% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 50% 5% 4% 10% 15% 57% 17% 33% 33% 24% 2% 9% 2% 2% 45% 58% 8% 26% 75% 0% 5% 0% 18% 2% 4% 1% 24% 50% 41% 63% 37% 29% 75% 80% 2% 1% 0% 11% 10% 14% 1% 0% 23% 20% 10% 7% 13% 12% 2%
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